
UCHWAŁA NR XLII/535/2018
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie powołania przewodniczącego doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                    
(Dz. U. z 2017 r. poz.1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz § 48 ust. 9 Statutu Miasta Suwałk 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r., poz. 2373) uchwala się,  co następuje:

§ 1.  Powołuje się radnego Zbigniewa Romana De-Mezera na Przewodniczącego doraźnej 
Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Suwałkach.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 9FA402EA-E06C-4A1E-98D2-EDF7547CBD37. Podpisany Strona 1 z 1




